03 thí sinh (Trong đó: Môn Ngữ 

văn 02; Môn Toán 01). 

- Vị trí Chẩn đoán viên bệnh động vật hạng III: 01 thí sinh. 

(Có Phụ lục 02 kèm theo) 

8. Công tác thu phí dự tuyển: Mức thu phí 500.000 đồng/thí sinh. Tổng thu 

phí kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024: 29.000.000 đồng (Hai mươi chín triệu)/58 

thí sinh nộp. Hiện nay Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồng tuyển dụng) 

đã nộp số tiền trên vào Kho bạc Nhà nước theo quy định. 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 báo cáo để Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện xem xét, công nhận kết quả tuyển dụng./.